

Departament Sportu i  
Turystyki

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

Opolskie Spotkanie Turystyczne

*nazwa zadania*

**Oferent**

Pielgrzymi Opolscy

**Suma kontrolna**

4d7c c839 d79b 6656 cd25 58a5 d8c9 aba2

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Turystyki i krajoznawstwa

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Pielgrzymi Opolscy 45-920 Opole Parkowa 3  Forma prawna: stowarzyszenie Ewidencja Stowarzyszeń Zwykłych 2Z/18	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z UCHWAŁA NR 1/2021 Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia "Pielgrzymi Opolscy" z dnia 11.02.2021 r.:</b> Starosta Helmut  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Helmut Starosta, 507456729, opole@camino.net.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Opolskie Spotkanie Turystyczne			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2023-05-18	Data zakończenia	2023-05-20

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Nasz projekt skierowany jest do szerokiego grona odbiorców z całego województwa opolskiego. Zadanie ma pomóc uczestnikom Spotkania w zdobyciu, utrwaleniu i poszerzeniu wiedzy o swoim regionie. Ma umożliwić poznanie Opolszczyzny: jego mieszkańców, środowiska przyrodniczego, dziejów, tradycji i zabytków. Będziemy promować walory i atrakcje turystyczne, obiekty i noclegownie. Efektem końcowym będzie upowszechnianie form aktywnego wypoczynku, dostarczenie wiedzy i podniesienie wartości kulturotwórczej i zdrowotnej mieszkańców województwa opolskiego. Swoją udział zgłosili także turyści z partnerskiego landu Nadrenii Palatynatu, którzy ogromnie są zainteresowani poznaniem Opolszczyzny, umocnieniem i kontynuowaniem współpracy m.in. w dziedzinie turystyki i rekreacji. W trakcie 3-dniowego spotkania zamierzamy zorganizować dwa wyjazdy autokarowe po powiecie opolskim, strzeleckim, namysłowskim i brzeskim. Z przewodnikami turystycznymi zwiedzimy Opole, Górę św. Anny, Kamień Śląski, Pokój, Dobrzeń Wielki, Skorogoszcz. Planujemy także jednodniową pieszą wędrowkę w formie pętli z Dobrzeń Wielkiego przez Chróścice i przysiółek Ostrówek. Na trasie wycieczek zapoznamy uczestników z zabytkami, pięknem przyrody i architektury, historią odwiedzanych miejscowości oraz poczynionych działań rewitalizacyjnych parków i budowli. Pozyskana kwota dofinansowania ze środków Samorządu Województwa Opolskiego, o którą się ubiegamy pozwoli pokryć koszty przewozu osób oraz usług cateringową dla osób biorących udział w Opolskim Spotkaniu Turystycznym.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
zapoznanie uczestników z ciekawymi miejscami turystycznymi czterech powiatów województwa opolskiego	upowszechnianie i rozwijanie wiedzy o własnym regionie wśród mieszkańców Opolszczyzny	zdjęcia, faktury

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Od 2008 roku realizujemy zadania z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Propagujemy pieszą turystykę, jazdę na rowerze oraz pielgrzymowanie szlakiem Św. Jakuba na Opolszczyźnie w kraju i za granicą. Organizujemy wyjazdy autokarowe by zwiedzać ciekawe zakątki naszego kraju z zabytkami architektury i pięknem przyrody, a także by zwiększać aktywność ruchową i podnosić sprawność fizyczną jak również zawierać nowe znajomości. Działania stowarzyszenia „Pielgrzymi Opolscy” w miarę potrzeb wspierają inne organizacje, kluby turystyki rowerowej, Klub Przewodników i Pilotów Wycieczek Ziemi Opolskiej PTTK, samorządy, parafie, Koła Łowieckie, głównie po to by nasze oferty były bardziej atrakcyjne i zachęcały mieszkańców całej Opolszczyzny do udziału w nich. Przyjęty model naszej działalności staje się atrakcyjny i przyciąga nowych entuzjastów turystycznych wędrowek. Stowarzyszenie jest już rozpoznawane zarówno kraju jak i za granicą skąd napływają zaproszenia do odwiedzin i współpracy. Mieliśmy już zaszczyt w 2019 roku reprezentować Opolszczyznę na Światowym Dniu Pielgrzymów zorganizowanym przez Stowarzyszenie Św. Jakuba Nadrenia-Palatynat – Kraj Saary we współpracy z Opolskim Urzędem Marszałkowskim. Jesteśmy zapraszani by dzielić się swoimi osiągnięciami i wiedzą, bierzemy udział w sympozjach, parlamentach i prelekcjach związanych z Drogą św. Jakuba. Zapraszamy i zachęcamy turystów z całego kraju do odwiedzenia gościnnej Opolszczyzny. Opiekujemy się szlakiem św. Jakuba oraz turystami przemierzającymi Opolszczyznę. Udzielamy pomocy w znalezieniu miejsc noclegowych i proponujemy odwiedzenie ciekawych miejsc. Nawiązaliśmy współpracę z turystami z Niemiec i Czech, którym przedstawiamy bogatą ofertę turystyczną województwa opolskiego.

### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	przewóz osób	1 600,00 zł		
2	catering	1 400,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>3 000,00 zł</b>	<b>3 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*/właściwą ewidencją\*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*/NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-03-03 18:01:51

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.